News Release
平成 18 年 12 月 12 日

報 道 関 係 各 位

大阪市中央区平野町 2-6-9

三菱ウェルファーマ株式会社

株式会社エーピーアイ コーポレーション 人事異動についてのお知らせ

 三菱ウェルファーマ株式会社（本社：大阪市中央区、社長：小峰 健嗣）の連結子会社である

株式会社エーピーアイ コーポレーション（本社：大阪市中央区、社長：成田 嘉宏）は、

下記の通り、人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

１）人事異動について

 １．執行役員に関するもの（平成 18 年 12 月 11 日付）

新 氏 名 旧

執行役員

研究開発センター長

兼 研究開発推進部長

兼 ファインケミカル研究所長

高橋
たかはし

 正宣
まさのぶ

執行役員

研究開発センター長

兼 ファインケミカル研究所長

 ２．部長職に関するもの（平成 19 年 1 月 1 日付）

新 氏 名 旧

大阪営業部長 林
はやし

 伸幸
のぶゆき

 ヘルスケア事業部

２）アルケマ吉富株式会社の人事に関するもの（平成 18 年 12 月 11 日付）

社長 吉原
よしはら

 潤二
じゅんじ

（現 エーピーアイ コーポレーション 研究開発センター研究開発推進部長）

以  上

本件に関するお問い合わせは

広報・ＩＲ部 TEL：06-6201-1696 までお願いいたします。